2

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД МИРНЫЙ»

МИРНИНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

САХА РЕСПУБЛИКАТЫН МИИРИНЭЙ ОРОЙУОНУН

«МИИРИНЭЙ КУОРАТ» МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИ

КУОРАТ СЭБИЭТЭ

РЕШЕНИЕ

БЫhAAРЫЫ
24.12.2020

                                                                                   № IV–37–1
О внесении изменений в Положение о порядке предоставления и рассмотрения ежегодного отчета Главы муниципального образования «Город Мирный», утвержденное решением городского Совета
от 03.11.2010 № 28-5

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом МО «Город Мирный», городской Совет
РЕШИЛ:

1. Внести в Положение о порядке предоставления и рассмотрения ежегодного отчета Главы муниципального образования «Город Мирный», утвержденное решением городского Совета от 03.11.2010 № 28-5, следующие изменения:
1.1.  Статью 1 дополнить пунктом 3 следующего содержания:

«3. В случае введения на территории муниципального образования «Город Мирный» режима повышенной готовности, режима чрезвычайного положения, ограничительных мероприятий (карантина), также иных ограничительных мер, препятствующих проведению Отчета в очной форме перед жителями города, в коллективах предприятий, организаций и учреждений, в общественных организациях города и в СМИ, Отчет может быть представлен на заседании городского Совета в дистанционной форме с использованием средств видеоконференц-связи, а также иных систем, обеспечивающих проведение Отчета».
1.2. В пункте 3 статьи 6 слова «www.gorodmirny.ru» заменить на «www.мирный-саха.рф».
2. Опубликовать настоящее решение в порядке, установленном Уставом                           МО «Город Мирный».

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования.

4.
Контроль исполнения настоящего решения возложить на комиссию по местному самоуправлению, законности и Регламенту (Белов В.А.) и на комиссию по социальным вопросам (Березовой В.В.).

И.о. председателя городского Совета                                          Глава города
 __________________ Ю.Б. Мёдова                    _____________К.Н. Антонов